capacidade para 10.000 litros.

94404 UND 1

8

Caixa d'água de fibra de vidro com tampa com 
capacidade para 10.000 litros.

Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP) - Fibra 
de vidro. (Cota principal Item 7).

94404 UND 1

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

R$ 6.753,02 (seis mil, setecentos e cinquenta e três reais e dois centavos).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não se aplica.

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes

Não se aplica.

11. Alinhamento entre a Contratação e o Planejamento

A vantagem de registrar este Termo de Referência como Ata de Registro de Preços se dá pelo aumento do interesse do mercado e